1. Oturum:
09.00-09.30

09.30-10.00

10:00-10:30

10:30-11:00

2. Oturum:
11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12:30

12.30-13.00

Kadin Goriintiileme ve Meme Radyolojisi Sempozyu

Tiirk Radyoloji Dernegi Ankara Subesi
12 Mart 2022
Ankara Holiday Inn Cukurambar Otel

Sempozyum Baskani: Dr. Pelin Seher OZTEKIN

09.00-10.30 Oturum Baskani: Dr.Selma UYSAL RAMADAN
Vajinal Kanamali Olguda Goruntuleme
Dr. Elif ERGUN

Pelvik Agrili Olguda Goriintiileme

Dr. Selma UYSAL RAMADAN
Adneksiyal Kitlelerde Goruntuleme
Dr. Mihriban ALKAN

Kahve Molasi

11:00-13:00 Oturum Baskani: Dr. Ebru DUSUNCELI ATMAN
Yuksek riskli kadinlarda meme kanseri taramasi
Dr. Ebru DUSUNCELI ATMAN

BI-RADS Temelinde Mikrokalsifikasyonlara Yaklasim
Dr. Pelin Seher OZTEKIN

BI-RADS Temelinde Solid Lezyonlara Yaklasim

Dr. Serap GULTEKIN

Mammografide Yeni Teknik Gelismeler

Dr. Gamze DURHAN



